
                                                                                                                                                            
V Petrově 21.1.2011 
 
     Vážená nadace. 
 
Nevím zdali najdu dostatečně velká slova,která by dostatečně vyjádřila to co právě prožíváme.Díky Vaší 
nadaci ,ale také díky lidem kteří přispívají na pomoc všem,co to potřebují,Vám z celého srdce děkujeme 
za velkorysí finanční dar .Který nám umožnil pořídit pro našeho synka Michálka zdravotní kočárek Kimba 
Spring 2 od firmy Otto Bock. Máme ho již doma od 20.1. letošního roku.Je to pro nás velká úleva ,když 
můžeme dopřát Michálkovi dostatečný komfort dokonce se nebojím říci luxus v cestování MHD. Ať cestu 
do školky tak k lékařům nyní zvládneme hravě,ale co je důležité zcela bez slziček.V našich silách to 
bohužel nebylo,a bylo velmi těžké pro nás udělat ten rozhodující krok a oslovit Vaší nadaci spolu s dalšími 
a požádat o pomoc.Ale nadále se dívat jak Míša trpí v nepohodlí již nevyhovujícího kočárku a hlavně teď v 
zimě to bylo velmi náročné to vše nás postrčilo a my ten krok udělaly.Vždy jsme vše zvládly samy,ale 
tohle bylo nad naše finanční možnosti.Ještě jednou velký dík Vám Všem máte velké srdce a hlavně děláte 
ze smutných dětí a rodičů zase šťastné a s úsměvem na rtech. 
 
 
 
 
S pozdravem Martina Ludvíková 
 
 
 
 
P.S.:Posílám fotečku Michálka v novém kočárku na který jste mu přispěly. 


